
UCHWAŁA NR LXXII/732/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/681/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 520.320,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację zadania pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A469D246-BE92-40FF-86DE-2D5E3BE3CB47. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXII/732/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” 

Pismem z dnia 18 września 2023 roku Starosta Kolski poinformował, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kole na zadanie pn. 

„Remont ulicy Toruńskiej w Kole”, została złożona jedna oferta firmy MK STELLA Konrad Marek, ul. 

Południowa 37, 62-600 Koło. Wartość robót wynikająca z oferty przekracza o 200.000,00 zł zabezpieczone 

środki finansowe. Dodatkowe dofinansowanie z Gminy Miejskiej Koło w wysokości 100.000,00 zł (50% 

dodatkowych kosztów) umożliwi podpisanie umów. Po zwiększeniu środków na w/w zadanie montaż 

finansowy z uwzględnieniem środków z RFRD przedstawiać się będzie następująco: 

 
 

Całkowita wartość w zł 

Wartość inwestycji 2.200.000,00 

Część kwalifikowalna zadania 1.932.268,33 

Dofinansowanie z RFRD (60%) 1.159.360,99 

Udział Powiatu Kolskiego (50% kosztów) 520.319,51 

Udział Gminy Miejskiej Koło (50% kosztów) 520.319,50 

 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A469D246-BE92-40FF-86DE-2D5E3BE3CB47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




